Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo
Rua Pça Prof Pedro Torres 100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1414
Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 18  de  Setembro de  2020

Ilmo. Sr. Dr.

Ednei Lázaro da Costa Carreira

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

              José Carlos Broto, Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº  634,

aprovado na Sessão Ordinária de 31/08/2020, de autoria do nobre Vereador

SARGENTO LAUDO, através do qual solicita “informar como estão as tratativas

para regularização dos terrenos do Residencial Green Valley”, dizer o que

segue:

 O Residencial Green Valley está em processo de regularização nesta

municipalidade, com base na Lei Federal de Regularização Fundiária nº

13.465/2017, através do Processo Administrativo nº 52.786/2018,  sendo que

em 18/05/2020 foi emitido para os interessados o “comunique-se”  nº 22/2020,

que segue em anexo, e cujo atendimento é indispensável para a continuidade

da análise.

mailto:habitacao@botucatu.sp.gov.br
mailto:planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo
Rua Pça Prof Pedro Torres 100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1414
Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Atenciosamente,

mailto:habitacao@botucatu.sp.gov.br
mailto:planejamento@botucatu.sp.gov.br